
KUJCP0179Z0S
Prikazm smlouva

SPR/KHE J/283/15

Uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uvedeného dne mezi 
smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

Jihočeský kraj,
se sídlem U zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76 
IČO 70890650
zastoupený - na základě plné moci hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly ze dne 3. 2. 2014 Ing. 
Milane Nebesářem, vedoucím odboru kanceláře hejtmana 

dále jen „příkazce“

a

Miloslav Pecha 
Bytem trvale
Rodné číslo:
Datum narození 
dále jen „příkazník“

České Budějovice

II.
Předmět smlouvy a doba trvání příkazu

Předmětem této smlouvy je závazek přikazníka zajistit vydání knihy v celkovém počtu 300 kusů.

Knižní titul: Českobudějovicko v době nacistické okupace a osvobození 1939 a 1945

za účelem: připomenutí historických událostí 2. světové války na Českobudějovicku při příležitosti 70. výročí oslav 
konce 2. světové války

Termín vydání: do konce května 2015

I I I .

Odměna

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi bezprostředně po předání knih odměnu stanovenou 
vzájemnou dohodou ve výši 15 000,- Kč.

2. Odměna je maximální ve výši 15 000,- Kč, přičemž tato maximální výše odměny je nepřekročitelná 
nezahrnuje žádné další výdaje na straně přikazníka, tyto si příkazník hradí sám.

3. Po provedení dodávky, se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi převodem na číslo účtu: |
■  odměnu ve sjednané výši viz bod 1, odst. III.

IV.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může příkazce odstoupit, jestliže příkazník nesplní, k čemu se zavázal v čl. II. této 
smlouvy, ve stanoveném termínu.

2. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující 
smluvní straně doručeno.



Přechodná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a zůstává v platnosti až do doby splnění všech závazků z ní vyplývajících. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Kterákoli ze smluvních stran je povinna bez prodlení oznámit druhé straně všechny skutečnosti, které 
mohou mít vliv na uskutečnění smluveného vydání knihy tak, aby bylo možno předejít zbytečným 
škodám.

3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou formou po vzájemné 
dohodě a podpisu obou stran.

4. Příkazník souhlasí se zveřejněním této smlouvy, a to vč. jeho osobních údajů v rozsahu, jméno, příjmení 
a „obec trvalého pobytu.

5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Případné spory budou obě strany řešit především vzájemnou dohodou, tak aby žádná z nich neutrpěla 

zbytečnou újmu.

v.

V Českých Budějovicích dne 11. 05. 2015

Příka; :e: Příkazník


